
7266-22 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.11.2022 

 
 
 

№ 25/29 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об утверждении примерного плана 
законотворческой деятельности Законодательного 
Собрания Пермского края на 2023 год»  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Килейко Дмитрия 

Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления с учетом поправок следующего содержания: 

в приложении к проекту постановления: 

1) наименование столбца второго таблицы примерного плана 

законотворческой деятельности Законодательного Собрания Пермского края  

на 2023 год изложить в следующей редакции: 

«Наименование проекта закона Пермского края, проекта постановления 

Законодательного Собрания»; 

2) в третьем столбце строки 9 слово «деятельностью» заменить словом 

«деятельности»; 

3) во втором столбце строки 48 слово «премии» заменить словом «премий». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


